



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021
00-909 Warszawa

Jednostka Wojskowa Nr 6021

wz. Dowódca

ppłk Piotr MAJEK

JW6021-ZAM.PUB.2812.23.2025

Warszawa, 20 marca 2025 r.

Do Wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Usługę wycinki, pielęgnacji drzew i krzewów, frezowania karp drzew, nasadzeń zastępczych drzew, krzewów oraz wysadzenia kwiatów w kompleksach administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”.

Sprawa numer: 24/2025/TP/INFR

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

„Pytanie dotyczy: 24 zał. nr 1.1. - Specyfikacja cenowa (dotyczy części nr zamówienia) W specyfikacji Zamawiający dodał pozycję: Pielęgnacja drzew i krzewów. Pytanie dotyczące tej pozycji: Co/jakie czynności Zamawiający przewiduje w ramach pielęgnacji drzew i krzewów?”

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach pielęgnacji drzew i krzewów przewiduje cięcia sanitarne (tj. usunięcie posuszu oraz usunięciu zagrażających, martwych, połamanych gałęzi i konarów), pielęgnacyjne (tj. usunięcie jemioly) oraz cięcia korygujące.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający może umożliwić odbycie wizji lokalnej w zakresie części 1 zamówienia? Wyrażamy chęć odbycia takiej wizji i jeśli będzie zgoda Zamawiającego - jeśli decyzją Zamawiającego będzie zgoda na odbycie wizji lokalnej to poproszę o informację jakie formalności należy dopełnić, by taką wizję odbyć ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odbycie wizji lokalnej, ponieważ wszystkie niezbędne informacje zostały zawarte w treści SWZ.